
  

UCHWAŁA NR I/9/2018 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę sołtysom za udział w obradach Sesji Rady Gminy w kwocie 150,00 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/8/2014 Rady Gminy Szypliszki z dnia  01 grudnia 2014 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet sołtysom oraz Uchwała Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Szypliszki z dnia 

7 listopada 2017 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5300


		2018-12-21T07:37:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




